
IRMA LETICIA MADERA LOPEZ
CALLE EJIDO DEL COLLI 272
LOMAS DEL COLLI
ZAPOPAN JAL. C.P. 45010
SUCURSAL: 7769 JARDINES DE GUADALUPE
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 10383812
RFC: MALI5807083J9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: GUADALUPE 6000 RINCONADA DE GUDALUPE
TELÉFONO: 1254390

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
MUJER BANORTE PAGO FIJO C/CH 0555582224 072 320 00555582224 2 $150.08 $4,712.60 
INVERSION MUJER BANORTE 0558329608 072 320 00558329608 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $150.08  $4,712.60

DETALLE MUJER BANORTE ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 150.08

+ Total de depósitos $ 457,646.57
- Total de retiros $ 452,505.97

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 234.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 68.30
- Intereses Cobrados / Pagados $ 275.78

  Saldo actual $ 4,712.60
  Saldo disponible al día* $ 4,712.60
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 21,215.06
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 7
Cheques girados sin comisión 3
Cheques girados con comisión 4
Importe de la comisión $ 72.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 162.00
 

INVERSIÓN MUJER BANORTE ▼
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MUJER BANORTE PAGO FIJO C/CH

(Saldo inicial de $150.08)

 

   DEPÓSITOS $457,646.57

   RETIROS $452,505.97

   COMISIONES $234.00

   OTROS CARGOS $344.08

   SALDO FINAL $4,712.60

 
 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 150.08
04-FEB-20 085902350894303503 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:10:40 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4422 REFERENCIA:
0004421 CVE RAST: 085902350894303503

4,072.99 4,223.07

05-FEB-20 0002189CARGO DOMICILIACION 2,761.75
1,461.32

05-FEB-20 2020020540014 BET0000460456810 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:00:03 DEL CLIENTE
PASTELERIA NEUFELD SA DE CV DE LA CLABE 014320655001257779 CON RFC PNE961127AV3 CONCEPTO:
MADERA IRMA 4435 REFERENCIA: 6045681 CVE RAST: 2020020540014 BET0000460456810

2,307.00 3,768.32

06-FEB-20 CHQ.LOCAL 046624 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0001366002833 NO.CHEQUE 0000046624 19,460.00 23,228.32
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0202271 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320479400191569, BXI SPEI BCO:002

BENEF:SONIGAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GF 202271 CVE RASTREO:
7875APAB202002070921276497 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:53:38

2,653.02 20,575.30

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202271 3.00 20,572.30
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0202271 0.48 20,571.82
07-FEB-20 BNET01002002070002549545 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:14 DEL CLIENTE

CREMERIA LA HIGIENIC A S A DE CV DE LA CLABE 012320001415857544 CON RFC CHI020613T47 CONCEPTO:
HIGIENICA IRMA LETICIA REFERENCIA: 0004455 CVE RAST: BNET01002002070002549545

18,400.00 38,971.82

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004481 DE LA CUENTA 0014864312 F 4481 NC 198 16,727.62 55,699.44
07-FEB-20 BNET01002002070002570572 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:50:05 DEL CLIENTE

CREMERIA LOLITA SA D E CV DE LA CLABE 012320001041285593 CON RFC CLO970611956 CONCEPTO: DISFRUT
FAC 4462 REFERENCIA: 0070220 CVE RAST: BNET01002002070002570572

11,184.00 66,883.44

07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0119718 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004471829533, BXI SPEI BCO:012
BENEF:NOVATEC PAGANI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CF 119718 CVE RASTREO:
7875APA7202002070921564892 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:14:34

12,689.47 54,193.97

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0119718 3.00 54,190.97
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0119718 0.48 54,190.49
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0058313 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 58313 CVE RASTREO:
7875CAP2202002070921566981 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:16:20

22,290.00 31,900.49

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0058313 3.00 31,897.49
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0058313 0.48 31,897.01
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0058913 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609349909, BXI SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO QUIMICO AMILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 58913 CVE RASTREO:
7875CAP2202002070921568986 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:17:53

9,900.00 21,997.01

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0058913 3.00 21,994.01
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0058913 0.48 21,993.53
07-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004471829533, BXI SPEI BCO:012

BENEF:NOVATEC PAGANI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CF 120059 CVE RASTREO:
7875CAP1202002070921572232 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:19:52

12,689.47 9,304.06

07-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120059 3.00 9,301.06
07-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120059 0.48 9,300.58
07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000070220 DE LA CUENTA 0874120813 FACT 4390 15,225.00 24,525.58
08-FEB-20 MEMBRESIA ENLACE GLOBAL 60.00 24,465.58
08-FEB-20 IVA MEMBRESIA ENLACE GLOBAL 9.60 24,455.98
10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180025642841096, BXI SPEI BCO:002

BENEF:RETTENMAIER MEXICANA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CVE RASTREO:
7875CAP3202002100922354193 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 08:49:00

5,445.12 19,010.86

10-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100220 3.00 19,007.86
10-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100220 0.48 19,007.38
10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120728 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004471829533, BXI SPEI BCO:012

BENEF:NOVATEC PAGANI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CF 120728 CVE RASTREO:
7875CAP1202002100922356630 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:56:09

12,689.47 6,317.91

10-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120728 3.00 6,314.91
10-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120728 0.48 6,314.43
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,840.00 23,154.43
10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0058380 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 58380 CVE RASTREO:
7875APAB202002100922388803 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:53:14

14,360.00 8,794.43

10-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0058380 3.00 8,791.43
10-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0058380 0.48 8,790.95

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-FEB-20 085902058004304109 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:02:14 DEL CLIENTE DYMPCO ZAPOPAN
SA DE CV DE LA CLABE 002320031556008012 CON RFC DZA090403RN4 CONCEPTO: 4438 REFERENCIA:
0004438 CVE RAST: 085902058004304109

1,233.00 10,023.95

10-FEB-20 2020021040014BMOV0000492951860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:29:33 DEL CLIENTE
MIGUEL SANCHEZ ELIZONDO DE LA CLABE 014320605893103272 CON RFC SAGG950317SG9 CONCEPTO: FACT
MERMELADA REFERENCIA: 0004347 CVE RAST: 2020021040014BMOV0000492951860

4,035.00 14,058.95

10-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000070220 DE LA CUENTA 0419604497 F-4437 2,300.00 16,358.95
11-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0015470 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700300284986, BXI SPEI BCO:002

BENEF:PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE TL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA F 15470 CVE
RASTREO: 7875APAC202002110923011328 RFC: PAT120302VC1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:44:16

11,401.09 4,957.86

11-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0015470 3.00 4,954.86
11-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0015470 0.48 4,954.38
11-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006706 DE LA CUENTA 0016266706 PAGO FRIOS 91,500.00 96,454.38
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 58386 CVE RASTREO:
7875APAB202002120923492577 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 08:16:36

22,350.00 74,104.38

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120220 3.00 74,101.38
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120220 0.48 74,100.90
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1202201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570125493099, BXI SPEI BCO:014

BENEF:MA GUADALUPE NUNO GRACIAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 486 CVE RASTREO:
7875CAP3202002120923494337 RFC: NUGG501212HHB IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
08:23:29

9,280.00 64,820.90

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202201 3.00 64,817.90
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202201 0.48 64,817.42
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609349909, BXI SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO QUIMICO AMILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GQA 59269 CVE RASTREO:
7875CAP4202002120923495081 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 08:26:04

13,750.00 51,067.42

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202202 3.00 51,064.42
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202202 0.48 51,063.94
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1202203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001871777394, BXI SPEI BCO:012

BENEF:A MANO ENVASES S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 13842 CVE RASTREO:
7875CAP4202002120923515597 RFC: MEN110818LH3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:17:09

3,712.00 47,351.94

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202203 3.00 47,348.94
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202203 0.48 47,348.46
12-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001202204 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0217025953 PAGO FACTURA

5887 AL R.F.C. OEE121023F46
6,024.00 41,324.46

12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004480 DE LA CUENTA 0556392493 4480 4,302.20 45,626.66
13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012536001125551908, BXI SPEI BCO:012

BENEF:PROC DE FRUTAS CASA BLANCA SPR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 217 CVE RASTREO:
7875APA7202002130924167781 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:41:15

37,950.00 7,676.66

13-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130220 3.00 7,673.66
13-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130220 0.48 7,673.18
13-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1302201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429100337990, BXI SPEI BCO:002

BENEF:HECTOR GUILLERMO BETANCOURT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 20 KG NUEZ PEDAZO CVE
RASTREO: 7875CAP2202002130924169390 RFC: BEGH780720671 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 08:45:53

3,800.00 3,873.18

13-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1302201 3.00 3,870.18
13-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1302201 0.48 3,869.70
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004456 DE LA CUENTA 1039950825 4456 13,700.00 17,569.70
13-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI TARJETA DE CRED 4941330107776184 AL RFC BMN930209927 RAS

78750044424285000165 FAC 000165
12,548.66 5,021.04

14-FEB-20 30202066211044111030014977 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 05:00:45 DEL CLIENTE TESORERIA
DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: HACIENDA TE
DEVUELVE DC672000001893 REFERENCIA: 0130015 CVE RAST: 30202066211044111030014977

29,591.00 34,612.04

14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004431 DE LA CUENTA 0362798568 Fact 4431 pina 23,724.00 58,336.04
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570127609661, BXI SPEI BCO:014

BENEF:MARIA DE LOURDES ZAMARRIPA TOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DEVOLUCION CVE
RASTREO: 7875APA7202002140925091313 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:40:20

3,432.56 54,903.48

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140220 3.00 54,900.48
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140220 0.48 54,900.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-FEB-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: Z1CCF81M4BV5255JC41390007B3U0000000000000000000003H0H ID PAGO:
Z2923242106202001240456 TOTAL: 0000000000340986 RASTREO: 000016996

3,409.86 51,490.14

14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1402201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012485001986201645, BXI SPEI BCO:012
BENEF:INDUSTRIALIZADORA DE BERRIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 211 CVE RASTREO:
7875APAC202002140925096661 RFC: IBA141103H85 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:45:25

17,710.00 33,780.14

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1402201 3.00 33,777.14
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1402201 0.48 33,776.66
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1402201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001762951427, BXI SPEI BCO:012

BENEF:AISLADOS INGREDIENTES SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 38177 CVE RASTREO:
7875APAC202002140925118635 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:01:53

15,340.00 18,436.66

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1402201 3.00 18,433.66
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1402201 0.48 18,433.18
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1420203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570127609661, BXI SPEI BCO:014

BENEF:MARIA DE LOURDES ZAMARRIPA TOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CONTABILIDAD NOV 2019
CVE RASTREO: 7875CAP3202002140925125710 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:06:27

4,640.00 13,793.18

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1420203 3.00 13,790.18
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1420203 0.48 13,789.70
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0402204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320479400191569, BXI SPEI BCO:002

BENEF:SONIGAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GF203078 CVE RASTREO:
7875APAC202002140925326270 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:58:06

2,635.68 11,154.02

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0402204 3.00 11,151.02
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0402204 0.48 11,150.54
14-FEB-20 085902952074304501 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:34:25 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4434 REFERENCIA:
0004433 CVE RAST: 085902952074304501

5,749.00 16,899.54

17-FEB-20 BNET01002002170002238706 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:05 DEL CLIENTE
CREMERIA LA HIGIENIC A S A DE CV DE LA CLABE 012320001415857544 CON RFC CHI020613T47 CONCEPTO:
HIGIENICA IRMA LETICIA REFERENCIA: 0004491 CVE RAST: BNET01002002170002238706

9,200.00 26,099.54

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429100337990, BXI SPEI BCO:002
BENEF:HECTOR GUILLERMO BETANCOURT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA AAA1601C CVE
RASTREO: 7875CAP4202002170927190347 RFC: BEGH780720671 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 13:39:10

5,298.00 20,801.54

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170220 3.00 20,798.54
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170220 0.48 20,798.06
17-FEB-20 PAGO DE IVA 084246605 30.86 20,767.20
17-FEB-20 PAGO DE CAPITAL 084246605 3,194.44 17,572.76
17-FEB-20 PAGO DE INTERESES 084246605 275.78 17,296.98
18-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700447653632, BXI SPEI BCO:002

BENEF:FLORINA ROMERO GAMBO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 1792 CVE RASTREO:
7875CAP1202002180927582345 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:06:25

7,002.00 10,294.98

18-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180220 3.00 10,291.98
18-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180220 0.48 10,291.50
18-FEB-20 CHQ.LOCAL 002374 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000101514679 NO.CHEQUE 0000002374 3,970.00 14,261.50
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004163 891.67 13,369.83
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004164 674.67 12,695.16
18-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004165 1,608.73 11,086.43
18-FEB-20 BNET01002002180002435289 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:32:08 DEL CLIENTE LAS

DELICIAS DE NAYA RIT SA DE CV DE LA CLABE 012560001942603843 CON RFC DDN1309271T1 CONCEPTO:
PAGO FACT 4436 REFERENCIA: 0180220 CVE RAST: BNET01002002180002435289

13,992.00 25,078.43

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 800.00 25,878.43
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,840.00 27,718.43
19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014509655029916350, BXI SPEI BCO:014

BENEF:PRODUCTORES DE FRESA DE ANGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 333 CVE
RASTREO: 7875APAB202002190928333042 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:56:55

21,996.80 5,721.63

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190220 3.00 5,718.63
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190220 0.48 5,718.15
19-FEB-20 BNET01002002190002533501 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:53:34 DEL CLIENTE

CREMERIA LOLITA SA D E CV DE LA CLABE 012320001041285593 CON RFC CLO970611956 CONCEPTO: DISFRUT
FAC 4483 REFERENCIA: 0190220 CVE RAST: BNET01002002190002533501

11,888.00 17,606.15
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19-FEB-20 085901577714305005 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:55:07 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS
SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4453 REFERENCIA:
0004444 CVE RAST: 085901577714305005

2,850.00 20,456.15

19-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1902201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000002418762, BXI SPEI BCO:058
BENEF:IMELDA VILLALVAZO FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 757 CVE RASTREO:
7875APAB202002190928385718 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:55:33

2,305.50 18,150.65

19-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1902201 3.00 18,147.65
19-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1902201 0.48 18,147.17
19-FEB-20 2020021940014 TCT0000469857610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:54:05 DEL CLIENTE

UNIDAD LOGISTICA SA DE CV DE LA CLABE 014320920021641003 CON RFC ULO060803212 CONCEPTO: F 44362
UNIDAD LOGISTICA IRMA MADERA REFERENCIA: 6985761 CVE RAST: 2020021940014 TCT0000469857610

2,160.00 20,307.17

20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700300284986, BXI SPEI BCO:002
BENEF:PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE TL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO TOTAL FACTURA F15540 CVE
RASTREO: 7875APA7202002200928663451 RFC: PAT120302VC1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
08:03:53

3,765.02 16,542.15

20-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200220 3.00 16,539.15
20-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200220 0.48 16,538.67
20-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004440 DE LA CUENTA 0362798568 Factura 4440 mermelada de pina 23,724.00 40,262.67
20-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2002201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 58649 CVE RASTREO:
7875CAP2202002200928862783 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:57:16

22,410.00 17,852.67

20-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002201 3.00 17,849.67
20-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2002201 0.48 17,849.19
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002102204 DE LA CUENTA 0884794941 PAGO F-4497 5,677.00 23,526.19
21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001483072452, BXI SPEI BCO:012

BENEF:dannova quimica s a de c (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA DMX171 CVE RASTREO:
7875CAP4202002210929367969 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:33:38

9,540.59 13,985.60

21-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210220 3.00 13,982.60
21-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210220 0.48 13,982.12
21-FEB-20 DEP.EFECTIVO 16,940.00 30,922.12
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004166 7,319.97 23,602.15
21-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000210220 DE LA CUENTA 0419604497 f-4445 7,600.00 31,202.15
24-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202561644 PAGO FACTURA

3755 AL R.F.C. KEC1309263Y4
2,640.00 28,562.15

24-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002402201 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0508947883 PAGO ENVASE
AL R.F.C. EVA000207IL6

16,436.73 12,125.42

24-FEB-20 2020022440014SNET0000495163860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:49:42 DEL CLIENTE
EVERARDO DIAZ CARDENAS DE LA CLABE 014093605497591449 CON RFC DICE881119EJ8 CONCEPTO: DISF
4475 4458 REFERENCIA: 4096183 CVE RAST: 2020022440014SNET0000495163860

9,685.00 21,810.42

24-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004517 DE LA CUENTA 0556392493 F 4517 6,295.52 28,105.94
25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500481758785, BXI SPEI BCO:036

BENEF:IRMA LETICIA MADERA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago mensualidad prestamo CVE
RASTREO: 7875APA7202002250931192948 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ:
11:16:47

4,200.00 23,905.94

25-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250220 3.00 23,902.94
25-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250220 0.48 23,902.46
25-FEB-20 058-25/02/2020/25-036RP83656 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:11:14 DEL CLIENTE KARLA

GUADALUPE LOPEZ SANDOVAL DE LA CLABE 058580360185400151 CON RFC LOSK840307DT1 CONCEPTO: 4513
REFERENCIA: 0083656 CVE RAST: 058-25/02/2020/25-036RP83656

19,172.00 43,074.46

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004519 DE LA CUENTA 0014864312 F 4519 9,437.21 52,511.67
25-FEB-20 085901781934305608 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:35:25 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4468 REFERENCIA:
0004468 CVE RAST: 085901781934305608

6,855.00 59,366.67

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342001091129959, BXI SPEI BCO:012
BENEF:Martin Zu iga Padill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA ZARZAMORA CVE RASTREO:
7875APAC202002260931798770 RFC: ZUPM900626MA1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:59:29

5,525.40 53,841.27

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260220 3.00 53,838.27
26-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260220 0.48 53,837.79
26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2602201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320074024581057, BXI SPEI BCO:002

BENEF:CHEMICAL FOOD SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 20632 CVE RASTREO:
7875CAP3202002260931866644 RFC: CFO090519Q79 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:13:50

13,790.94 40,046.85

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602201 3.00 40,043.85
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26-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602201 0.48 40,043.37
26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2602202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000002418762, BXI SPEI BCO:058

BENEF:IMELDA VILLALVAZO FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A764 CVE RASTREO:
7875CAP4202002260931870386 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:17:58

3,079.80 36,963.57

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602202 3.00 36,960.57
26-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602202 0.48 36,960.09
26-FEB-20 2020022640014 BET0000460969730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:33:16 DEL CLIENTE

PASTELERIA NEUFELD SA DE CV DE LA CLABE 014320655001257779 CON RFC PNE961127AV3 CONCEPTO:
MADERA IRMA 4464 4467 REFERENCIA: 6096973 CVE RAST: 2020022640014 BET0000460969730

3,358.00 40,318.09

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2602203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012535001629235051, BXI SPEI BCO:012
BENEF:PRODUCTOS AGRICOLAS SAN FERNAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 1021 CVE
RASTREO: 7875CAP3202002260931890061 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:38:32

6,975.00 33,343.09

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602203 3.00 33,340.09
26-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602203 0.48 33,339.61
26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2602204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001483072452, BXI SPEI BCO:012

BENEF:dannova quimica s a de c (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA DMX288 CVE RASTREO:
7875CAP3202002260931898147 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:46:08

9,687.06 23,652.55

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602204 3.00 23,649.55
26-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602204 0.48 23,649.07
27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0027022020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0508947883 pago total

envase AL R.F.C. EVA000207IL6
2,271.75 21,377.32

27-FEB-20 085902867744305800 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:04:17 DEL CLIENTE DYMPCO ZAPOPAN
SA DE CV DE LA CLABE 002320031556008012 CON RFC DZA090403RN4 CONCEPTO: 4477 REFERENCIA:
0004477 CVE RAST: 085902867744305800

3,031.03 24,408.35

28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004167 7,329.98 17,078.37
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004169 7,339.98 9,738.39
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004168 6,089.79 3,648.60
28-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI TARJETA DE CRED 4941330107776184 AL RFC BMN930209927 RAS

78750059496756000165 FAC 000165
3,500.00 148.60

28-FEB-20 BNET01002002280002452981 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:38:35 DEL CLIENTE
COCOBAYO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001999679905 CON RFC COC150618BL4 CONCEPTO: 4500 Y
4473 REFERENCIA: 0280220 CVE RAST: BNET01002002280002452981

14,221.00 14,369.60

28-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021
BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABONO FACTURA A 58816 CVE RASTREO:
7875CAP1202002280935339300 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:30:59

14,170.00 199.60

28-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280220 3.00 196.60
28-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280220 0.48 196.12
28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000280220 DE LA CUENTA 0419604497 F-4448 4,600.00 4,796.12
28-FEB-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-02-29 72.00 4,724.12
28-FEB-20 I.V.A. LIQ 2020-02-29 11.52 4,712.60

Inversión Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 21,420.00
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 90,168.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0558329608 0.00 % -3.31 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE,
TE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2019 PARA LOS PRODUCTOS DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E
INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A TU DISPOSICION. PARA CONSULTARLAS Y/O DESCARGARLAS, INGRESA A TU BANCO EN
LINEA DENTRO DEL APARTADO "PERFIL", SELECCIONA LA OPCION DE "CONSTANCIA DE INTERES REAL", O SI LO PREFIERES, SOLICITALO EN CUALQUIERA DE
NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS TU PREFERENCIA Y TE REITERAMOS QUE ESTAMOS A TUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA, EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES.   

Advertencia: Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días
no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Dispones de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en tu estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá tu conformidad al
respecto.

Cuando no recibas tu estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no hayas dado instrucciones para que no se te envíe, por favor
solicítalo a través de Banco en Línea o en la sucursal de tu preferencia.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesión, recuerda que, si así lo decides, tienes derecho a solicitar la cancelación de tu cuenta dentro
de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a tu cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan
generado a la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que tu información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requieras consultar y/o comparar información sobre comisiones podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 800 999 8080.

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000

UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0555582224 - MUJER BANORTE PAGO FIJO C/CH

Folio Fiscal: 65A00377-96A7-48CA-BAB5-BFFD880C14D2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T11:44:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
LTV3SUPac/Blyl+OyrIRcjT/Fx1IjVCQRI6jjUt1qxYoveRWHhevc/1040PdzB6sgfy8oKaCimPhy6He9z0QlnuLB0PTxmMgAvgW0MkZrfk/SOO5hPa
W7eLu7R2UdpOB82e0iF3F/gCCGGVhq5ej1FH734ke+tSPXkeyMtMH+Oiriu++XfgyyMMLi2+FrG9lDgzTAqbXLp0Lj4HhitWtINMuKf+weZ5lH
XbC+79+CPz+fL3kHEAtz6GHsCf3ZlezXNzx4GAHXGmbkoYsUagikiiPHc0BeIh4/ifBfzgwxsXiXYX9ZdSVIarwgTjQKfkjrJLoKqb5uTZOwWr1Cbu
7yA==

 
Sello del SAT:

aIJ57EiSqa5EW00JRmOQMrG88m13wjSk+kb0xNcDh8xH1N49/JPvjiKYKSBqbPSm9esazt1NTl+2cmW3aX+5Hm6GbEhHiDRLrsjr7QtQpnwdI
4mFx+5zmx3tajFsUNRXh+ETQpmO7y23aZ70cdk6DeMW5ruOM7Snp5wZLRMuu3imQx2xjIghtT/wX9CACEUKgt9/u2mmI9S6j960xbhJXwH
0M7VEv48tML0bh5OIf3JcIcfVenZLuwejKLi9Fn3vwlrTABIikqWfLd222bXYkwP2SuAIcke4d7VTqRPQpxnCl+R9s+gPtNPRTbFWBoowl+m9HR
MwdGfosFqo14576g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|65A00377-96A7-48CA-BAB5-BFFD880C14D2|2020-03-
02T11:44:26|DCD090706E42||LTV3SUPac/Blyl+OyrIRcjT/Fx1IjVCQRI6jjUt1qxYoveRWHhevc/1040PdzB6sgfy8oKaCi
mPhy6He9z0QlnuLB0PTxmMgAvgW0MkZrfk/SOO5hPaW7eLu7R2UdpOB82e0iF3F/gCCGGVhq5ej1FH734ke+tSP
XkeyMtMH+Oiriu++XfgyyMMLi2+FrG9lDgzTAqbXLp0Lj4HhitWtINMuKf+weZ5lHXbC+79+CPz+fL3kHEAtz6GHs
Cf3ZlezXNzx4GAHXGmbkoYsUagikiiPHc0BeIh4/ifBfzgwxsXiXYX9ZdSVIarwgTjQKfkjrJLoKqb5uTZOwWr1Cbu7yA=
=|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=65A00377-96A7-48CA-BAB5-BFFD880C14D2&re=BMN930209927&rr=MALI5807083J9&tt=0000000578.080000&fe=Cbu7yA==
www.banorte.com

